AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão

Eletrônico nº. 014/2025. Objeto: Registro de Preço na eventual e futura aquisição de gêneros

alimentícios diversos, para serem utilizados pelas as Secretarias, órgãos e setores, na manutenção

dos serviços públicos deste município. Local: Portal Licitanet-  http://www.licitanet.com.br/.

Abertura: 05.08.2025, às 09h. Edital Completo no Portal do Licitanet e no site:

https://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao e

http://www.licitanet.com.br/. Informações: (77) 3491-1433, e-mail: prefeiturasfc.licita@gmail.com.

Agente de Contratação: Fernando B. de O. Souza.

São Félix do Coribe – BA, 23 de julho de 2025.

Toni Marcos Santos

Prefeito

http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:prefeiturasfc.licita@gmail.com